C. Testis interrogari potest de omni eo propter quod potest
repelli. Bal. in. Spe. de te. v. testis d.

C. Testis potest seipsum interrogari a iudice pro veritate et
da. xxi. v. q. ix. graue cum glo.

C. Testis iuramenti extendit se ad interrogatoriū q. q.
tenetur rīdere no ad alia bal. in. l. testi. iij. colum. v. circa tertias.
C. de testi. et per bal. in. l. pe. in. fi. C. de translac. Alex. in. l. si quis
libertatem de pe. he. q. no extendit ad articulos impertinet
et buri. in. c. cum causam. xi. colum. co. xiiii. et per bal. in. l. per ep
torias vlt. col. C. sen. resci. no po. Alex. in. l. i. l. col. de iur. em
audi. vbi etiam ponit.

C. Testis quibus interrogatoriū respōdere teneātur de quo
etiam per alex. in. l. si quis libertatem de peti. here. et in consili.
lxvii. iiii. parte Itē dicit q.

Farmo. et. Adm.
Lugano. et. H.
et. exp. d.

C Testis dicta valent etiam ultra capitula et interrogatoria si adiderint aliqd l*z* notario fuerit cōmisa examinatio super capitula et interrogatorij limitatis. Inno. in. c. cum Bertoldus de re iudi.

C Testis sup*o* fomicatione clerici vel alteri^o interrogari nō p*ot* de no*e* mulieris nisi sit notoria fomicatio c*u* illa secur*o* si occulta. Inno. et Abba. in. c. qualiter. i. de accusa. v*b* etiā d*icitur* vez etiam si iurauerit illud tenere secretu*r*.

C Testis interrogatorū nō d*icitur* cōtinere nou*u* capitulo*v* ut si in terro*g*e*s* sup*o* mutuo nō est interrogandus de solutione vel redi*t*ione in iutu*z* Jo. an. in addi. Spec. de teste. §. vi. v*o*. interrogatorū m*u*. addi.

C Testes semper sunt interrogandi v*b* depont*o* de noticia p*on*az Bal. in. auc. Sed nouo. i*j*. col. in prim. v*o*. add*o* t*n* q*uod* testes C. si cer. p*eta*.

50 **C** Testes in c*as* sp*alib*is interrogantur de crudelitate. et de veritate sine iuramento Bal. in. mar. testis. i. col. v*b* idē dicit*o* in sindico et tener. Inno. in. c. p*ri*ntum in v*l*. col. in glo. sua in verbo a sindico de testi. m*u*. v*l*. et m*u*. i*j*. column*a*. in glo. sua in verbo in animas.

C Testes debet a iudice interrogari de c*ā* scie als index p*sumi* tur in d*olo* sed si interrogatus n*o* r*idet* vel n*o* bene n*o* ē necessaria*z* interrogadus de circumstantijs necessarijs ut de loco t*p*re et c*ō* testibus. als sic et si de predictis n*o* interrogat*o* n*o* sunt repetendi secur*o* si n*o* iterogen*o* de facto p*ri*ncipali vel de titulo prescriptio*n*is q*uod* sunt repetendi Inno. in. c. p*ri*tas. in glo. sua in v*o*. negligēter de te. fin. Bal. in. mar. testeo. i*j*. col. v*b* plene et in Spec. co. te. §. i. v*o*. Sed q*uod* si c*ā* et ibi Jo. an. in addi.